LINEAS, RECORRIDOS y TARIFAS de OMNIBUS

### EMPRESA FANO

Linca Nº 1. De Estación Saavedra (Lacroze) hasta Munro:

Por la Avenida Maipú, Corrientes, Vélez Sárfield hasta las Vías de la Estación Munro F. C. C. C. vice versa.

Tarifa: De Saavedra hasta la Esquina de Avda, Maipú y Corrientes o vicevers. \$ 0.10 centavos. Viaje directo \$ 0.20 centavos. Servicio de Omnibus cada 10 minutos.

## Linea Nº 2. De Estación Saavedra (Lacroze) lesta Villa 12 de Octubre:

Por Avenida Maipū, Aristóbulo del Valle, Liniera, Aguatin Alvarez, España, Arenales, Liniera, Cajaraville, Chacabuce, Antonio Malayer, Caserós, Olaguer Feliñ, Avenida Maipū, Mariano Pelliza, Juan de Garay, Jasta San Lor-azo y de ésta regresa por Juan de Garay, Mariano Pelliza, Maipū, Carno Villate, Sarmiento, Olaguer Feliñ, continuando después el viaje al pun-

to de partida por las mismas calles que a la ida. Tarifa: De Estación Saavedra (Lacroze) hasta R. Gutiérrez o vice ver-

sa \$ 0.10 centavos. Viaje directo \$ 0.20 centavos. Servicio de Omnibus cada, 15 minutos.

### EMPRESA BORASO HERMANOS Y COMPAÑIA-

#### Del Partido de San Martin hasta la Estación Saavedra (Lacroze):

Por la Avenida San Martín, Gaspar Campos, Boulevard Roca, Azcué naga, Ibáñez, Avenida Maipú hasta Estación Saavedra (Lacroze) y vice

Tarifa: De Estación Saavedra a F. Beiró o vice versa \$ 0.10 centavos. De Beiró hasta el deslinde con San Martín o vice versa \$ 0.10. Del deslinde con San Martín hasta Saavedra o vice versa \$ 0.20. Hasta el deslinde de San Andrés \$ 0.25 centavos hasta, San Martín \$ 0.30 centavos.

#### EMPRESA VICTOR LOYOLA

## Linca Nº 1. De Estación Olivos a Villa 12 de Octubre:

De Estación Olivos, por Mendoza, Rawson, E. Ranseyer, Roque Sáenz Peña, Wineberg, Ricardo Gutiérrez, Quintana hasta Villa 12 de Octubre y viceversa.

Tarifa . \$ 0.10 centavos.

Servicio de Omnibus cada 15 minutos.

# Linea Nº 2. De Estación Olivos hasta Martínez:

De Estación Olívos por Mendoza, Rawson, Ranseyer, Roque Sáenz Peña, Wineberg, Ricardo Gutiérrez, Avenida Maipú y ésta hasta Martínez y viceversa.

Tarifa: De Estación Olivos hasta el deslinde del Partido \$ 0.10. Hasta Martínez \$ 0.20 centavos.

Servicio de Omnibus cada 15 minutos.

## EMPRESA OLIVOS

# De Estación Olivos a Villa 12 de Octubre:

De Estación Olivos por Mendoza, Uribelarrea, Avda. Maipú, Ricardo Gutiérrez, Juan de Garay, José Ingenieros hasta Avellaneda y viceversa.

Tarifa: \$ 0.10 centavos. Servicio de Omnibus cada 15 minutos.

# EMPRESA «LA CENTRAL DE OLIVOS»-

# Recorrido provisorio:

De Liniers y Pacheco por Mariano Pelliza hasta Rawson, Mendoza, J C. Paz, Corrientes, Salta, Uribelarrea, Estación B. Mitre, Avda. Maipú, Ca jaraville, Estación B. Mitre, Uribelarrea, Salta, Corrientes, J. C. Paz, Mendoza, Rawson, Mariano Pelliza hasta Liniers y Pacheco.

Tarifa: \$ 0.10 centavos. Servicio de Omnibus cada 10 minutos.